- 404 -

expensis reedilicandam , et sic cum forma que suhscripta est , perpcluo 
possidendam inter domum et locum , quem pri us dederamus hospi tal i  
sancte Catharine in Trajecto , que vocalur domus Sancti S1iiritus. Est 
au tem hec forma presens . . . .  prefatum capitu lum singulis annis in die 
Nativitatis heati Jobannis Baptiste vel scqucnli , lres li hras lrajectensium 
legal ium dabit , vel cui ibidem duxerimus per pa Lentes l ilteras recipiendas. 
Quod si capitulum ipso die Johan nis vel sequcnti hoc non faceret . . . . 
nobis Lenebilur die proximo persolvendam. Si vcro infra mcnsem a 
Nativilate Johan nis duplicem pensionem , ul premissu111 esl ,  non per!;olverit 
proximum in mensem , in duabus libris preter pensionem dupl icatam , 
quamdiu ipsa solulio facta non fueri t ,  nohis tcnebi lur. Et si pcna 
ruensium et pena duplicata infra annum a Nalivilate Johannis nobis 
persolula non fueri t , nobis prelerea dict um capilu lum in quactraginla 
l ibris Lrajectensium denariorum Lenebilur anno elapso , et hoc observabil ur 
singulis annis. Adjectum est eliam quod cum carnis dehitum nos solvere 
contigerit . . • .  , observanda tamen que superius expressa est condilione 
solu tionis et  pena , i n fra annum posl obitum nostrum . . . .  requisilum 
fueri t , vel proximo legitimo beredi , qui  ab  episcopo lrajectcnsi prefatis 
bonis et aliis , que ah ipso tenemus , infeodatus fueri t , vel cui idem 
heres per patentes l i tteras suas . . . .  , amam vini i n  recognitionem prefati 
pontis persolvel Trajecli. Quod , si premissam amam vini  tempore prenotato 
i psum capitulum non persolveri t ,  ad sex amas vini  prefalo !leredi nostro 
persolvendas pro pena teneatur. Et sic de h erede i n  heredem , cum 
decesserit, capitulum faciel perpetuo et successive. Prelerea idem capilulum 
dictam pontis medietatem , si eum per i ncendium contingeret vel  per 
a l iam violentiam devastari , singulariter in  suis expensis reparabil. Et ad 
prefatam pensionem non tenebilur donec ad valorem quinque solidorum . . . .  
const>nsu et  vuluntate venerabilis Ollonis trajecteasis electi ac nostro 
memorato capilulo consignatam. Acta snat hec Trajecti , presenli universal i  
ecclesia Trajecti , anno Domini mccxlj , mense Septembri , quorum sigilla 
in testimonium 'Cl robur bujus facti presenli pagine sunt apposita. 

Il laissa : 
t .  Elard de Benthem , t 228 , mort avant son père , qui  laissa 

VIII. OTHON II , COMTE DE BENTHEM , VICOMTE o'UTRECHT. 

t 253. 

Il laissa : 
t .  Guillaume , comte de Benthem , mort avant son père , qui